
UCHWAŁA NR XXVIII/198/26 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju na 
pierwsze półrocze 2026 roku. 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm. Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) w związku z § 70 ust. 1 Uchwały nr XLVI/240/14 Rady Miejskiej 
w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Duszniki-Zdrój (t.j. Dz. Urz. woj. doln. z 2019 r. 
poz. 7689 ze zm. Dz. Urz. woj. doln. z 2025 r. poz. 4103), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju na pierwsze 
półrocze 2026 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Komisja Rewizyjna realizuje wszystkie inne zadania zlecone przez Radę Miejską w Dusznikach-
Zdroju, jak również zajmie się tematami, które wynikną w trakcie pracy Rady Miejskiej w 2026 r. i zostaną 
komisji przekazane przez Radę odrębną uchwałą (uchwałami). 

§ 3. Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany planu pracy ze względów niezależnych od Komisji. 
O zmianach w poszczególnych miesiącach będą powiadomieni członkowie Komisji i Przewodniczący Rady. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A14FD3-51A5-4A31-B36F-1AB1386AADE5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A14FD3-51A5-4A31-B36F-1AB1386AADE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/198/26 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


